AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2024

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90029/2024,
firmado com a empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (CNPJ Nº
12.811.487/0001-71), vencedora dos itens 1, pelo valor unitário de R$ 113,40 (cento e
treze reais e quarenta centavos), e pelo valor total de R$ 25.515,00 (vinte e cinco mil,
quinhentos e quinze reais), item 2, pelo valor unitário de R$ 113,33 (cento e treze reais e
trinta e três centavos), e pelo valor total de R$ 8.499,75 (oito mil, quatrocentos e noventa
e nove reais e setenta e cinco centavos) item 7, pelo valor unitário de R$ 17,16 (dezessete
reais e dezesseis centavos), e pelo valor total de R$ 5.148,00 (cinco mil, cento e quarenta
e oito reais), e item 8, pelo valor unitário de R$ 9,46 (nove reais e quarenta e seis
centavos), e pelo valor total de R$ 2.838,00 (dois mil, oitocentos e trinta e oito reais). A
Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de
Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 24 de junho de 2024
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

AvAciso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90029/2024,
firmado com a empresa SETE DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ Nº 45.591.859/0001-50),
vencedora dos itens 3, pelo valor unitário de R$ 24,50 (vinte e quatro reais e cinquenta
centavos), e pelo valor total de R$ 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais), e item
6, pelo valor unitário de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), e pelo valor total de R$ 15.000,00
(quinze mil reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na
Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-
9776/9775.

Palmas 24 de junho de 2024
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2024

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90029/2024,
firmado com a empresa ELEVATE UTILIDADES LTDA (CNPJ Nº 52.996.455/0001-02),
vencedora do item 4, pelo valor unitário de R$ 124,74 (cento e vinte e quatro reais e
setenta e quatro centavos), e pelo valor total de R$ 37.422,00 (trinta e sete mil,
quatrocentos e vinte e dois reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-
to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações:
(63) 3229-9776/9775.

Palmas 24 de junho de 2024
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90029/2024,
firmado com a empresa MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº 23.384.022/0001-
06), vencedora do item 5, pelo valor unitário de R$ 24,20 (vinte e quatro reais e vinte
centavos), e pelo valor total de R$ 7.260,00 (sete mil, duzentos e sessenta reais). A Ata
está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e
Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 24 de junho de 2024
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento